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►Onze zitkubus soni CUBE is een heel speciaal soort geluidsab- 
 sorber, want behalve dat de soni CUBE zorgt voor de akoestische  
 optimalisatie van een ruimte,  biedt hij ook nog eens uitstekend  
 zitcomfort. De kern van onze zitkubus bestaat uit een zeer  
 effectieve, akoestische absorber, die is bekleed met een vui- 
 lafstotend, slijtvast en sterk vlamvertragend vilt in de nieuwste,  
 trendy kleuren. 

►soni CUBE kan individueel, los in de kamer, geplaatst worden.  
 Door in een hoek van de akoestische kubus een schuimspiraal  
 te draaien, kan de soni CUBE ook door middel van een kabelsys 
 teem aan het plafond worden opgehangen.

LET OP ONZE VERWERKINGS-/OPSLAGINSTRUCTIES
Verkooppartner voor Zwitserland 
soniflex Zwitserland
t: +41 44 377 60 50
einkauf@soniflex.ch / www.soniflex.ch

Alle gegevens zijn gemiddelde waarden en worden naar ons beste weten verstrekt. Ze zijn echter niet  
bindend en in alle gevallen is aansprakelijkheid voor schade en nadelen, van welke aard dan ook, 
eveneens met betrekking tot eigendomsrechten van derden, uitgesloten. Ze ontlasten de koper niet 
van zijn eigen verplichting om te controleren en te testen.Technische wijzigingen voorbehouden.

Cellofoam International GmbH & Co. KG
Business unit soniflex 
t: +49 7351 340 28 61
sales@soniflex.de / www.soniflex.de
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GEGEvEnsBlad

TECHNISCHE GEGEVENS

BrandClassifiCErinG van akoEstisChE 
aBsorBEr

►din 4102, getest volgens b1 (sterk vlamvertragend) 
►din en 13501-1: c-s2, d0 
►Er wordt voldaan aan de automotive standaard FMVss 302, din 75200 met 
 betrekking tot de brandbaarheid 
►iso 3795, verbrandingssnelheid < 100 mm/min

BrandClassifiCErinG viltEn hoEs ►din en 13501-1+a1: b-s1-d0 

klEUrEChthEidstEst viltEn hoEs ►din en iso 105-b02: 6-7

slijtvasthEid viltEn hoEs ►iso 12947-2: > 50.000 wrijfbewegingen

klEUr ►Antraciet   ►Groen  ►Beige    ►Blauw                    Direct naar het product | 
►Lichtgrijs  ►Roze   ►Oranje ►Rood                      Kleurselectie

GELUIDSABSORPTIE KAMERGALM                                                                             SONI CUBE-HANGEND
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OPMERKING           VOORDELEN

►Kleine kleurafwijkingen tussen verschillende  
 batches zijn mogelijk en zijn geen reden tot  
 reclamatie. 
►Belastbaar tot 100 kg

►Geluidsonderdrukking gecombineerd met functionaliteit  
►Zeer goed zitcomfort 
►Het zeer grote aanbod van kleuren maakt een individuele kamerinrichting  
 mogelijk 
►Extra slijtvast. Robuuste en kleurvaste vilten hoes

soni CUBE

AFMETINGEN

prodUCt diktEs [mm] GEwiCht

cube 400 x 400 x 400
200 x 200 x 200

800 g
130 g
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►Gebaseerd op din en iso 354  

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

25
0

31
5

40
0

50
0

63
0

80
0

10
00

12
50

16
00

20
00

25
00

31
50

40
00

50
00

63
00

400 mm

Frequentie/hz

eq
ui

Va
le

nt
 G

el
ui

ds
ab

so
rp

ti
eG

eb
ie

d 
ao

bj
 /M

²

S
ta

an
d 

in
 d

e 
ru

im
te

https://www.soniflex.com/nl/geluiddemper-akoestiekkubus-soni-cube/H80290201
https://www.soniflex.com/nl/geluiddemper-akoestiekkubus-soni-cube/H80290201
https://www.soniflex.com/nl/geluiddemper-akoestiekkubus-soni-cube/H80290201
https://www.soniflex.com/nl/geluiddemper-akoestiekkubus-soni-cube/H80290201

